CCCCLXX.

HENRY III. To THE SHERIFF OF SURREY AND SUSSEX.
(Royal Letters, No. 444.)

Sept. 17, Henricus, Dei gratia rex Anglie, etc, vicecomiti

1351. Surreim et Sussexis, salutem.

Repairand  Preecipimus tibi quod apud Guldeford postes aulw

’m :h:t nostree qui deficiunt ibidem emendari et de bonis

Guilford, lapidibus de Reygate sublevari, et eandem aulam, ubi

:"rdm_“ necesse fuerit, reparari, dispensatorium et butellarium
cooperiri, et in utroque unam novam fenestramn fieri,
et totum cumulum camera: nostrs de novo quinque
pedibus alt[iorejm fieri, et muros ejusdem exaltari, ita
quod in eis fieri possint tres fenestrm: vitrese consi-
miles nove fenestree in eodem [tha]lamo nuper facte,
et fenestras illas ferro bene barrari, et dictum thalamum
scindulis cooperiri et lambriscari faciatis. Tresanciam
inter aulam et thalamum predictum lambriscari et
desuper texari, et in eadem tresancia meliores fenestras
fieri, et thalami lambriscati de viridi colore depingantur.
Bassa garderoba thalami Edwardi filii nostri lambris-
cetur, ¢t in ca fiat una vouta lapidea, in qua poxsint
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cistee et reliquis nostre deponi, et murus inter dictum
thalamum' et eleemosynarium crestetur, et in parva
garderoba juxta portam unam fenestram fieri, et novum
laticium ante capellam B. Stephani fieri, et in capella
B. Katerin®e ejusdem imaginem, et ejusdem historiam
ultra altare absque auro et azuro honeste depingi, et
murum circa dictam capellam, ubi prius fuit palatum,
murum fieri, e¢ murum castri per columnas et sup-
ponitiones bene emendari, et dealbari, et plumbum
super turrim emendari, et eandem turrim dealbari, et
omnes domos, tam in castro quam in curia, tam in
guteris quam in cooperturis emendari; et in parco
tria molendina, videlicet unum ad durum bladum,
alterum ad braesium, et tertium fullericum fieri faciatis.
Item murus extra magnum thalamum nostrum pro-
sternatur, et latitudine quindecim pedum a dicto thalamo
amoveatur, et de novo fiat ejusdem altitudinis cujus
nunc est, et inter eundem thalamum et dictum murum
fiat quoddam herbarium, et in tresancia inter aulam
et dictum thalamum fiat unum ostium ad intrandum
in dictum herbarium, et in garderoba thalami regine
nostree alta fenestra vitreetur; et de escheetis prove-
nientibus de quercubus prostratis ad preedicta molendina
faciatis unum rogum fieri ad operationes preedictas.
Et custum quod ad hoc posueritis per visum et testi-
monium legalium hominum computetur tibi ad scacca-
rium. Teste me ipso, apud Guldeford, decimo septimo
die Septembris, anno regni nostri tricesimo quinto.
Indorsed. Summa vjxiij.1i. viij. s. et x.d. ob.
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CCCCLXXI. )
GeoFFREY RIDELL, LoRD OF BLAYE, To HENRY III.
(Royal Letters, No. 896.)

Nov. 29, Illustrissimo domino suo et super omnia reverendo,
1251. H[enrico], Dei gratia regi Angliee, domino Yberniw,
duci Normannie et Aquitannie, comiti Andegavice,
Glalfridus] Rudell, dominus Blavire, suus miles in
omnibus, salutem, et paratam ad obsequia voluntatem.
Pray pay Majestatem vestram regiam humiliter deprecor,
'.“,:_‘;hr: of Wodis omnibus quibus possum, quatenus quadringentas
my pen-  libras sterlingorum, quas mihi debetis pro feodo meo,
:2:’;,;“:,’ et pro arreragiis feodi mei, dilecto ac fideli militi meo
;‘:ﬁ: and  Arnaudo de Saya liberari, si placet, faciatis. Et castrum
' de Belina quod mihi dedistis et redditum de Memisano
mihi reddi et rehaberi faciatis. Sin autem, judicium
vel esgardum curie vestree Girardo filio meo haberi
vel fieri faciatis. Et dicto Arnaudo de Saya militi
meo super his quee vobis dicet ex parte mea tanquam
mihi indubitanter credatis. Datum [in] vigilia B.
Andreze apostoli, anno Domini millesimo quinquagesimo

primo.  Valete.

CCCCLXXII.

LETTERS PATENT oF HENRY III
(Rot, Pat. 36 Hen, ITI,, memb. 4.)

Jan. 4, Rex omnibus, ete., salutem.

1252. Sciatis quod obligavimus nos presenti seripto quod,
:;;o‘i'::’b’ secundum conventionem scripto habitam inter nos ct
arbitern  Simonem de Monte Forti, comitem Leicestriae, super

deter- . . . .
z;,,:tf{w custodia terrse nostree Wasconise, ad dictum venerabi-

smount lium patrum W(alteri] Wigorniensis, W[alteri] Norwi-

earlof  censis, et W[illelmi] Bathoniensis et Wellensis episco-
;ti‘;:‘,"'-" porum, et venerabilis patris A[imerici] Wintoniensis
:pc:,,,;n electi, et dilectorum ect fidelium nostrornin  Rieand’

Gascony.  comitis (‘ornubice, Willelmi de Valencia et Guidonis
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Lezingan fratrum nostrorum, Rficardi] comitis Glou-
cestriee, - Rlogeri] comitis Norfolchiee et Marescalli?!
Anglize, Petri de Sabaudia, et Johannis de Bailoll,
vel eorum de preedictis qui diei ad hoc statutee inter-
erint, satisfaciemus eidem comiti Leicestrim de misis
suis factis in servitio nostro in Wasconia. Et ad
preedictum dictum et satisfactionem faciendam assignata
est dies Dominica prima Quadragesime apud Londo-
niam. In cujus, cte. Teste ut supra, per regem. [Apud
Thorp, quarto die Januarii.]

CCCCLXXIIL

Henry III. T0 BLANCHE, QUEEN OF FRANCE
(Rot. Claus. 36 Ilen. I1I., memb. 27 in dorso.)

Rex dilectee consanguinem: suic B[lanchie], illustri Jun. 6,
- . DD
reginee Francie, salutem. 1252.
Crebra nostratum de Wasconia didiciinus insinuatione Many com-
. . s y ., plaintshave
quod treuge pl‘l.d(?m inter illustrem regem Francie et b 0o
nos firmate minime sint observate, quin ex parte from Gas-
. o g . . . g . . cony of
regis preedicti l)llfl'eb sunt interceptiones factee tempore 7
treugarum preedictarum, ad quas emendandas cum of the W
. ope . . s, truce. We
pluries fueritis a nostratibus requisitze, respondistis gng com..
quod eas faceretis sicut deceret emendari. Verum missioners